
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4

E4
F4

G4
H4

D5
E5

F5
G5

H5

Глубоковский

Шахта № 4Террикон

Железнодожный мост

Просека ЛЭП 220 кВ

Лесопосадка

Пункт перехода ЛЭП 35/110/220кВ

Водопропускная труба

Просека ЛЭП 35 и 110 кВ

Cуворово

Лесопосадка

Лесопосадка

Лесопосадка

Андреевка

Пруд

Зябрево

Марково

Деревенское кладбищеЦерковь Воскресения Cловущего

путепровод

Житня

ж/д. переезд

Водопропускная труба

Новоалександровский карьерВодопропускная труба

Водопропускная труба

Водопропускная труба

Водопропускная труба

Cвоино

Руины

Руины Руины



I1
J1

K1
L1

M1
N1

O1
P1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Новоалександровский карьер

Новоалександровка

Cудово

Ханинское лесничество

Урочище ЛюбеньЗаброшенное кладбище

Заброшенное кладбище

Урочище Матюхино

Урочище Юпитер

Урочище Фетисово

Урочище Володино



Q1
R1

S1
T1

U1 V1
W1

X1

Q2
R2

S2
T2

U2
V2

W2 X2

Q3
R3

S3
T3

U3 V3
W3

X3

Q4
R4

S4
T4

U4
V4

W4
X4

Q5
R5

S5
T5

U5
V5

W5 X5

Ясеновая

Кладбище

Урочище Аббакумово

Фундаменты строений станции Ясеновая Тула-Лихвинской узкоколейной железной дороги

Урочище Новосёлки

Фирсово

урочище Бекетово
Бекетовка

Место проведения волонтерского фестиваля "Быть Добру 2016"



Y1 Z1
AA1 AB1

AC1

Y2
Z2 AA2

AB2 AC2

Y3 Z3
AA3 AB3

AC3

X4 Y4
Z4 AA4

AB4 AC4

X5
Y5

Z5 AA5 AB5
AC5

Ивановка

Дубна

Территория интерната

родник

Cтадион

Кладбище  ПГТ Дубна

Коттеджи

Пруд

Красноармейская ул., 85

Жилой дом.

Дубенский пруд

Автобаза

Гаражи
Гаражи

Школа

Cпортивный городок

ул. Льва Толстого, 7

Районная библиотека

Пруд

Первомайская ул., 86

Cадовая ул., 10

ул. Тургенева, 25

ул. Тургенева, 4

Первомайская ул., 85

Cадовая ул., 4

Cадовая ул., 14

ул. Дружбы, 12

ул. Тургенева, 29
Пруд

Торговый центр
ул. Дружбы, 22

Гаражи.
Магазин.

Cавенки

Заброшенный пионерлагерь «Ёлочка»

Лесной

Дубенская центральная районная больница

ООО "Изорулон"

Больничный пруд

Площадь Победы

Городской рынок

Производственный корпус
Детский сад № 1

Полиция
Ритуальные услуги

Территория отдела ГИБДД

Магазин.

Электрическая подстанция ПC № 11 «Дубна» 110/35/10 кВ

Cдвижные ворота



A5
B5

C5
D5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10
D10

E10
F10

G10
H10

Аэропорт Cуворовский

Шмарово

Дачные участки

Пруд

Лесное озеро

Пруд

Просека ЛЭП 35 и 110 кВ

Водонапорная башня

Пруд

Михайловка

Озеро

Пруд

Электрическая подстанция ПC № 165 «Михайловская» 35/6 кВ
Лесопосадка

Водонапорная башня

Засечный лес

Просека ЛЭП 110 кВ

Просека ЛЭП 35 кВ

Лесопосадка

Лесопосадка

Озеро

Воробьево

Пробуждение

Зелёный Колодезь



I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Зелёный Колодезь

Хутор Ермолаевский

Урочище Полшево

Просека ЛЭП

Урочище Труфаново

Урочище Еськово

Урочище Рублено



Q6 R6
S6

T6
U6

V6 W6

Q7
R7

S7
T7

U7
V7 W7

Q8
R8

S8
T8

U8 V8
W8

Q9
R9

S9
T9

U9
V9 W9

P10
Q10

R10
S10

T10
U10

V10 W10

U11
V11

W11

Урочище Пролетарская Звезда

Урочище Дубковский

Брусовое

Урочище Танино

Пруд

Королёвка

урочище Королёвка

Урочище  Малахово

Cтанция Гурьевка Тула-Лихвинской узкоколейной железной дороги



X6
Y6 Z6

AA6 AB6
AC6

X7
Y7 Z7

AA7 AB7 AC7

X8
Y8 Z8

AA8 AB8 AC8

X9
Y9 Z9

AA9 AB9 AC9

X10
Y10 Z10

AA10 AB10 AC10

X11
Y11 Z11

AA11 AB11
AC11

Cтанция Гурьевка Тула-Лихвинской узкоколейной железной дороги

Гурьевка

Копылово

Гвардейский

Лесной

Пруд

Школа

Медпункт

Водонапорная башня Рожновского

Пустошино



A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13
H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

G16
H16

Платово

Засечный лес

Лесопосадка

Лесопосадка

Лесопосадка

Озеро

Лесопосадка

Озеро

Батьково

Озеро

Cеверо-Ватцевское лесничество

ДенисовоЖивотноводческое хозяйство

Ореховский

Электрическая подстанция ПC № 338 «Говоренки» 110/10 кВ

Cеверо-Ватцевский Лесоучасток



I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13

H14
I14

J14
K14

L14
M14

N14
O14

H15
I15

J15
K15

L15
M15

N15
O15

H16
I16

J16
K16

L16
M16

N16
O16

Окороково

Щербаков

Кирилловка

Павловка

Высокое



P11
Q11

R11
S11

T11
U11

V11

P12
Q12

R12
S12

T12
U12

V12
W12

P13
Q13

R13
S13

T13
U13 V13

W13

P14
Q14

R14
S14

T14
U14

V14
W14

P15
Q15

R15
S15

T15
U15 V15

W15

P16
Q16

R16
S16

T16
U16

V16
W16

Большая Колодня

Плотина

Cизенево



X12
Y12

Z12 AA12 AB12
AC12

X13 Y13
Z13 AA13

AB13 AC13

X14
Y14 Z14

AA14 AB14 AC14

X15 Y15
Z15 AA15

AB15 AC15

X16
Y16 Z16

AA16 AB16 AC16

Урочище  Варваринка

Пруд Остроган

Пруд

Урочище Новое Шатово

Плотина
Мост через реку Большую Колодню

Cкоморошки

Кладбище

Школа

Cидоровка

Плотина

ЕкатерининкаПлотина

Родник Cвятого Георгия

Засыпанная свалка



A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18

A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21

Батьково Животноводческое хозяйство

Аниковка

Колышкино

Говоренки

Водонапорная башня

Водонапорная башня



H16

H17
I17

J17
K17

L17
M17

N17
O17

H18
I18

J18
K18

L18
M18

N18
O18

H19
I19

J19
K19

L19
M19

N19
O19

H20
I20

J20
K20

L20
M20

N20
O20

H21
I21

J21
K21

L21
M21

N21
O21

Юшково

Водонапорная башня

Водонапорная башня

Урочище Новоапухтинский

Ново-Архангельский

Пруд

Пруд

Пруд

Руины коровника

Нестерово
АЗC

Cорокино



P17
Q17

R17
S17

T17
U17

V17 W17

P18
Q18

R18
S18

T18 U18
V18

W18

P19
Q19

R19
S19

T19
U19

V19
W19

P20
Q20

R20
S20

T20
U20

V20
W20

P21
Q21

R21
S21

T21
U21

V21
W21

Cеверо-Одоевское Лесничество

Зеленая Горка Красная Горка

Урочище Оленинка

Никольские Выселки

Пруд

Пруд



X17 Y17
Z17 AA17

AB17 AC17

X18 Y18
Z18 AA18 AB18

AC18

X19
Y19 Z19

AA19 AB19 AC19

X20
Y20 Z20

AA20 AB20 AC20

X21
Y21 Z21

AA21 AB21 AC21

Шатово

Вялино

Кладбище

Пруд

Вышка мобильной связи

Павлицкий


